Kapacitní čidlo DOL 43R
 90-250 V
19.3.2010
6:32:00
strana  1/2
1
SKOV
Sestavil: Ing. S. Duda Zodpovědnost za výrobek: T. Diart
CZ RU PL HR DE EN
FUNKCE  A  POPIS  VÝROBKU
Čidlo slouží jako indikátor objemu krmiva, zrní nebo pevných látek v nádržích, silech
nebo kontejnerech. U čidla je možné nastavit zpoždění vypnutí až na 240 min.
Výchozí nastavení je 30 sekund.
Toto čidlo umožňuje následující funkce:
Funkce bez časového zpoždění - relé sepne ihned, jakmile je čidlo aktivováno a
zůstane v této pozici, dokud příčina aktivace neskončí.
Funkce zpožděného vypnutí - když skončí aktivace, začíná běžet čas zpoždění. Po
jeho uplynutí relé vypne.
TECHNICKÉ  ÚDAJE
napájení  10-30 V AC/DC
frekvence  50-60 Hz
spínací proud 5 A, cos ϕ = 1
   2 A, cos ϕ = 0.8
   0.35 A, cos ϕ = 0.4
čas zpoždění 0 až 240 min
pracovní teplota -20 až 70 °C
krytí   IP 67  / NEMA 6
délka  110 mm
průměr   30 mm
délka kabelu 1500 mm
HMOTNOST 290 g
HLAVNÍ  SOUČÁSTI
název výrobku počet
F5111100661 KAPACITNÍ ČIDLO DOL 43R 90-250 V 1 KS
F5111100662
Kapacitní čidlo DOL 43R
 90-250 V
19.3.2010
6:32:00
strana  2/2
2
SKOV
Sestavil: Ing. S. Duda Zodpovědnost za výrobek: T. Diart
CZ RU PL HR DE EN
DOPLŇKOVÉ VYBAVENÍ
(Doplňkové vybavení není součástí výrobku a není zahrnuto v ceně - je nutná jeho další
objednávka!)
název výrobku      mj
F5111140120 VÝVODKA PLASTOVÁ PRO ŘADU ČIDEL DOL 40R ATEX 1 ks
F5111140112 T-ÚCHYT PRO ČIDLA ŘADY DOL 40  1 ks
F5111140113 ADAPTÉR PRO VÝMĚNU ČIDLA ŘADY DOL 40R 1 ks